足立学園中学校・高等学校

　生徒・保護者様　各位

この度、インターネットご利用による体育着追加注文が可能となりました。

つきましては下記URL又はQRコードにアクセスいただき、ご注文を

お願い申し上げます。

また、校内売店でのご注文も可能ですので合わせてご利用ください。

<中学1年生>

QRコード

URL

<高校1年生>

QRコード

URL

※内部進学生につきましては、「高校1年生」からお申込み下さい。

ログインの際に使用するメールアドレス・パスワードにつきましては、

ご入学時に登録したものになります。

※内部進学生につきましては、「高校1年生」へ新規登録をお願いいたします。

※ご登録されていない方は新規登録をお願い致します。

※現学年以外のURL・QRコードからご注文されますと学年色の誤った商品が

お手元に届いてしまいますのでお間違いのないようご注意ください。

株式会社サス・スポーツプロダクト

東京都千代田区神田司町2-17

電話番号:03-3233-3711(代表)

https://sas-sports.net/member_regist_new.html?memberTag=2025_5002_0&name=code3

令和7年4月吉日

中学1年生・高校1年生体育用品追加注文のご案内

記

https://sas-sports.net/member_regist_new.html?memberTag=2025_5001_0&name=code3

https://sas-sports.net/member_regist_new.html?memberTag=2025_5001_0&name=code3
https://sas-sports.net/member_regist_new.html?memberTag=2025_5001_0&name=code3
https://sas-sports.net/member_regist_new.html?memberTag=2025_5001_0&name=code3
https://sas-sports.net/member_regist_new.html?memberTag=2025_5001_0&name=code3
https://sas-sports.net/member_regist_new.html?memberTag=2025_5001_0&name=code3
https://sas-sports.net/member_regist_new.html?memberTag=2025_5001_0&name=code3
https://sas-sports.net/member_regist_new.html?memberTag=2025_5001_0&name=code3
https://sas-sports.net/member_regist_new.html?memberTag=2025_5002_0&name=code3
https://sas-sports.net/member_regist_new.html?memberTag=2025_5002_0&name=code3
https://sas-sports.net/member_regist_new.html?memberTag=2025_5002_0&name=code3
https://sas-sports.net/member_regist_new.html?memberTag=2025_5002_0&name=code3
https://sas-sports.net/member_regist_new.html?memberTag=2025_5002_0&name=code3
https://sas-sports.net/member_regist_new.html?memberTag=2025_5002_0&name=code3
https://sas-sports.net/member_regist_new.html?memberTag=2025_5002_0&name=code3
https://sas-sports.net/member_regist_new.html?memberTag=2025_5002_0&name=code3
https://sas-sports.net/member_regist_new.html?memberTag=2025_5001_0&name=code3